



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

FH Support A/S

Lysholmparken 66, 4320 Lejre

CVR-nr. 35 82 82 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26/3 2022

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021:

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 10

Resultatopgørelse for 2021 side 11

Balance pr. 31. december 2021 side 12 - 13

Egenkapitalopgørelse side 14

Noter side 15 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: FH Support A/S
Lysholmparken 66
4320 Lejre

Telefon: 46 49 77 63

CVR.nr.: 35 82 82 06
Stiftet: 10. april 2015
Hjemsted: Lejre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse: Finn Hansen
Dorthe Nyegaard Hansen
Søren Nyegaard Hansen

Direktion: Finn Hansen

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er konsulentbistand ved fremstilling og salg af vandingsanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen forventer en aktivitet i 2022 på niveau med aktiviteten i 2021.

Årets resultat kr. 1.159.239 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2021.

	note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		132.418	155
Personaleomkostninger	1	581.257	548
Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver		<u>26.809</u>	<u>27</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-475.648	-420
Andre finansielle indtægter		2.227.599	1.023
Øvrige finansielle omkostninger		<u>265.914</u>	<u>1.353</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.486.037	-750
Skat af årets resultat	2	<u>326.798</u>	<u>-165</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>1.159.239</u>	<u>-585</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113
Overført resultat		<u>1.044.839</u>	<u>-698</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>1.159.239</u>	<u>-585</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021.

	note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>414.965</u>	<u>442</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	3	<u>414.965</u>	<u>442</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>414.965</u>	<u>442</u>
Tilgodehavender fra salg		6.669	19
Tilgodehavende selskabsskat		0	85
Skatteaktiv		0	164
Periodeafgrænsningsposter		345.437	294
Andre tilgodehavender		<u>500</u>	<u>0</u>
TILGODEHAVENDER		<u>352.606</u>	<u>562</u>
VÆRDIPAPIRER	4	<u>20.195.573</u>	<u>18.550</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>431.701</u>	<u>610</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>20.979.880</u>	<u>19.722</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>21.394.845</u>	<u>20.164</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021.

	note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		20.045.094	19.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>20.659.494</u>	<u>19.613</u>
Hensættelse til udskudt skat		48.880	0
<u>HENSATTE FORPLIGTIGELSER I ALT</u>		<u>48.880</u>	<u>0</u>
Anden gæld		0	38
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER</u>		<u>0</u>	<u>38</u>
Selskabsskat		81.718	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.736	3
Gæld pengeinstitut		1.050	0
Anden gæld		599.967	510
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		<u>686.471</u>	<u>513</u>
<u>GÆLDFORPLIGTELSE</u> I ALT		<u>686.471</u>	<u>551</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>21.394.845</u>	<u>20.164</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2021	2020 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2021	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Virksomhedskapital pr. 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>500</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2021	19.000.255	19.698
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>1.044.839</u>	<u>-698</u>
Overført resultat pr. 31. december 2021	<u>20.045.094</u>	<u>19.000</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. januar 2021	113.000	111
Udloddet udbytte	-113.000	-111
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 31. december 2021	<u>114.400</u>	<u>113</u>
Egenkapital i alt pr. 31. december 2021	<u><u>20.659.494</u></u>	<u><u>19.613</u></u>

NOTER.

	2021	2020 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Lønninger og gager	566.584	535
Andre udgifter til social sikring	<u>14.673</u>	<u>13</u>
	<u>581.257</u>	<u>548</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	113.718	0
Regulering af udskudt skat	<u>213.080</u>	<u>-165</u>
	<u>326.798</u>	<u>-165</u>
<u>Note 3. Materielle anlægsaktiver:</u>		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris pr. 1. januar 2021		475.037
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2021		<u>475.037</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2021		33.263
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		0
Afskrivninger i 2021		<u>26.809</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2021		<u>60.072</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021		<u>414.965</u>

NOTER.

	2021	2020 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Note 4. Værdipapirer:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2021	18.549.997	18.700
Tilgang i året	7.780.574	10.289
Afgang i året	<u>7.239.863</u>	<u>9.174</u>
	19.090.708	19.815
Kursgevinst/tab, realiseret i året	1.050.435	-286
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen	<u>54.430</u>	<u>-979</u>
	20.195.573	<u>18.550</u>
Dagsværdi pr. 31. december 2021	<u>20.195.573</u>	<u>18.550</u>
	0	0
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen . . .	<u>0</u>	<u>0</u>

